

Kosztorys Ofertowy
Budowa ulicy Burskiego w Pasymiu

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1 Roboty przygotowawcze						
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych	km	0.157	15108.85	2372.09
d.1	0119-03	- trasa drogi w terenie równinnym				
2	KNR 2-31	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	3	423.63	1270.89
d.1	1406-04					
Razem dział Roboty przygotowawcze						3642.98
2 Zabezpieczenie robót energetycznych						
3	KNR 5 0701-d.201	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. I-II	m ³	9.24	100.48	928.44
4	KNR 5 0702-d.201	Zасыpywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. I-II	m ³	9.24	66.23	611.97
5	KNR 5 0705-d.201	Ułożenie rur osłonowych HDPE dwudzielnych o śr.do 110 mm	m	33.00	82.81	2732.73
Razem dział Zabezpieczenie robót energetycznych						4273.14
3 Podbudowa						
6	KNR 2-01 d.3 0206-03 + KNR 2-31 0103-04	Wykonanie koryta o głębokości 35 cm	m ³	860.200	32.57	28016.71
7	KNR 2-31 d.3 0103-04 + KNR 2-01 0206-04	Wykonanie koryta o głębokości 20 cm	m ²	110.00	37.25	4097.50
8	KNR 2-31 d.3 0104-07	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi z mieszanki niezwiązanej CBR>25% - grub.warstwy po zag. 10 cm	m ²	860.200	8.33	7165.47
9	KNR 2-31 d.3 0114-05 + KNR 2-31 0114-06	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30-grub.po zagęszcz. 22 cm	m ²	766.00	61.39	47024.74
Razem dział Podbudowa						86304.42
4 Krawężniki i obrzeża						
10	KNR 6 0403-d.403	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej	m	417	87.71	36575.07
Razem dział Krawężniki i obrzeża						36575.07
5 Nawierzchnia						
11	KNR 6 0502-d.503	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	640.00	157.26	100646.40
12	KNR 6 0502-d.503	Chodniki z kostki brukowej betonowej grafitowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	126.000	160.57	20231.82
Razem dział Nawierzchnia						120878.22
6 Pobocze						
13	KNR 2-31 d.6 0114-07 + KNR 2-31 0114-08	Nawierzchnia z kruszywa łamanego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 12 cm	m ²	254.00	35.75	9080.50
Razem dział Pobocze						9080.50
7 Utwardzenie przed budynkiem nr 13						
14	KNR 2-31 d.7 0114-05 + KNR 2-31 0114-06	Nawierzchnia z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub.po zagęszcz. 15 cm	m ²	110.00	51.24	5636.40
15	kalk. własna d.7	Warstwa z grysu 5/8 o grubości 2 cm.	m ²	110.00	7.44	818.40
Razem dział Utwardzenie przed budynkiem nr 13						6454.80
Ogółem wartość kosztorysowa robót						267209.13

Słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście dziewięć i 13/100 zł